
Zarządzenie Nr 182/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 09 listopada 2006 roku

w sprawie przepisania umów dzierżawy na nieruchomości gruntowe
stanowiące własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z treścią wniosków Pana --------------------- zarn. ---------------- i
Państwa -------------------------------------- zam. ---------------- w sprawie zamiany
na dzierżawy wyrażam zgodę na:
1. przepisanie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej będącej własnością

Gminy Darłowo oznaczonej numerem geodezyjnym część 103/4 o
powierzchni 1,00 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Gleźnowo, gmina
Darłowo z przeznaczeniem na cele rolne w sposób następujący: w miejsce
dotychczasowego dzierżawcy Pana ------------------ zam. ----------------
wpisuje się Państwo ------------------- małż. ------------ zam. ---------------;

2. przepisanie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych będących
własnością Gminy Darłowo oznaczonych numerami geodezyjnymi cz. 103/4
o powierzchni 0,50 ha i cz. 72 o pow. 0,52 ha położonych w obrębie
ewidencyjnym Gleźnowo, gmina Darłowo z przeznaczeniem na cele rolne w
sposób następujący: w miejsce dotychczasowego dzierżawcy Pana ---------
---------- zam. ---------------- wpisuje się Pana ------------------------- zam.
----------------.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


